REF: Ofício 035/2024/CMPA/GABO6

Pouso Alegre 19 de junho de 2024.

Ao Excelentíssimo Presidente da CâmaraMunicipal dos VereadoresElizelto Guido.

Por meio desta comunico à V. Excelência que o Vereador OliveiraAltair Amaral,

não poderáestar presente na Sessão do dia 19 de junho de 2024, no dia de hoje, por

compromissos previamente agendados.

Sem mais, subscrevemo-nose peçoaleitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

 OLIVEIRA Digitally signed |

by OLIVEIRA-
ALTAIR “ALTAR A
AMARAL:495 aMARAL:495645 A
64579600" 79600

Oliveira Altair Amaral Lucas Bertolozo

Vereador
Assessor Parlamentar

Matricula: 652